
外来患者様
           兵庫県立視覚特別支援学校長

[お問合せ]  （078) 751- 3291

※尚、急遽日程等を変更する場合もございます。
　ご了承ください。

令和3年度　臨床実習の受付開始について

　平素はお世話になっております。皆様におかれましては
ご健勝にお過ごしのことと存じます。

　さて、新型コロナウイルス感染防止の観点から臨床実習
を見合わせておりましたが、この度、さまざまな防止策を
講じた上で、10月19日（火）より再開することになりま
した。つきましては、ご理解ご協力くださいますよう、お
願い申し上げます。

[臨床内容]
　・鍼灸の総合治療（午前）：月・水曜日
　・あんま治療（午後）：火・木・金曜日

[お願い]

  ・バスタオル２枚の持参
  ・マスクの着用
　※発熱など、体調が悪い時には実習を控えていただきま
　　すようご協力宜しくお願い致します。また、来校時の
　　手指消毒、入室時の検温等のメディカルチェックにも
　　ご協力ください。


